ETAPA REGIONALA - CADETI 12-14 ANI

IZVORANI, 09.04.2022 - 10.04.2022
Bazin: 50 m 8 culoare

CALIFICARI PENTRU ETAPA FINALA - C. N. CADETI 12-14 ANI
LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 09.04.2022 Ora 13:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 ALEXANDRU ANTONIO EMILIAN 22460 2010 LER 99:99:99
2 ENE MATEI ALEXANDRU 22365 2010 SS2 99:99:99
3 MOCANU MATEI IOAN 19771 2010 LER 99:99:99
4 CALDERARU DAVID ANDREI 19099 2010 CPT 00:48:41
5 CORBESCU DENNIS PETRU 20913 2010 CPT 00:52:44
6 CHIS TUDOR 22463 2010 LER 99:99:99
7 NICOLAE ALEXANDRU 19774 2010 LER 99:99:99
8 SFIRNACIUC NICHOLAS 22281 2010 NAV 99:99:99
Seria 2
1 TUDORAN MARIUS 19637 2010 STE 00:42:41
2 MESTECANEANU RARES IOAN 16433 2010 LPT 00:41:10
3 FLOREA ANDREI 19671 2010 SWM 00:40:56
4 CONSTANTIN DAVID 19397 2010 NAV 00:40:32
5 BRASOVEANU RADU FLORIN 19444 2010 REN 00:40:43
6 EVA MATEI STEFAN 19331 2010 PET 00:40:88
7 MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN 16037 2010 NAV 00:41:71
8 PINTILIE EDUARD ANDREI 19665 2010 SWM 00:47:86
Seria 3
1 URUCU ANDREI COSMIN 19914 2010 ASP 00:39:066
2 SCHIOPU RARES 19698 2010 BLU 00:39:48
3 PESCARU VLAD ANDRET 17279 2010 ALS 00:38:76
4 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 00:38:40
5 BUCUR DAVID ALEXANDRU 19228 2010 NAV 00:38:43
6 LAZAROIU CRISTIAN 17534 2010 STE 00:38:82
7 GURUITA LUCA 19693 2010 BLU 00:39:064
8 TEODORESCU RAYAN ALEXANDR 21821 2010 REN 00:40:18
Seria 4
1 IVANA TUDOR 19658 2010 STE 00:38:22
2 DANILA ALEXANDRU 15361 2010 ASP 00:37:85
3 SIMION TUDOR VIOREL 17118 2010 MTG 00:37:62
4 DUMITRU LAURENTIU MIHATI 17186 2010 CPT 00:37:20
5 PETRE ANDREI ALEXANDRU 19079 2010 ASP 00:37:58
6 SOCIU DARIUS ANDREI 16048 2010 ASP 00:37:66
7 BALAN RADU ALEXANDRU 17481 2010 NAV 00:37:92
8 DOROBANTU CONSTANTIN LUCA 22186 2010 TIM 00:38:23
Seria 5
1 CHIRIMEACA CLAUDIU 19631 2010 BSC 00:36:11
2 PIRLOGEA RARES TEODOR 17911 2010 CES 00:35:20
3 VASILE ANTONIO NICOLAS 19234 2010 NAV 00:34:18
4 VASILE MIHAI CATALIN 19226 2010 NAV 00:34:08
5 STOICESCU ALEXANDRU ARSEN 15382 2010 CES 00:34:16
6 PIRVULESCU DAVID PETRISOR 17649 2010 CPT 00:34:068
7 MARACINEANU MATEI 19694 2010 BLU 00:35:49
8 MATEI ANTONIO ANDREI 19670 2010 SWM 00:37:02
Seria 6
1 BUYUC BARLAS YASAR 19675 2010 CES 00:33:60
2 VIERU RARES ANDREI 19230 2010 NAV 00:32:37
3 UDOR ERIC 17811 2010 CES 00:31:47
4 POJAR LUCA 19494 2010 TIM 00:30:33
5 MARINESCU LUCA STEFAN 17731 2010 CSP 00:31:38
6 PANDELE VLADIMIR 19663 2010 STE 00:32:05
7 SILISTE ALEXANDRU 19653 2010 STE 00:33:47
8 ZSIGMOND DARIUS VALENTIN 19556 2010 BSC 00:33:67
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Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1

3 BERINDEI BRANDUSA IULIANA 22681 2010 CCP 99:99:99
4 RAILEANU MARIA ADELINA 19613 2010 ASP 00:43:62
5 POPA NATALIA 19697 2010 BLU 00:43:93
Seria 2
1 PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 00:42:19
2 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 00:41:39
3 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 00:40:97
4 CONSTANTIN BIANCA MARIA 19752 2010 ALS 00:40:067
5 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 00:40:73
6 ROMAN REBECA 19645 2010 STE 00:40:97
7 TUFA TEODORA 19660 2010 STE 00:41:83
8 FUIOR LAURA MARIA 22314 2010 ASP 00:43:37
Seria 3
1 IONESCU ANDREEA LAURA 16516 2010 ALS 00:40:27
2 STAN BIANCA ALEXANDRA 19372 2010 MPL 00:39:69
3 URSE MARIA INGRID 19207 2010 CSP 00:39:09
4 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 00:38:67
5 DESPA MARIA ANASTASIA ALE 17122 2010 MTG 00:38:77
6 NAN MARIA ALEXANDRA 16881 2010 NAV 00:39:35
7 NEACSU ALEXIA 19639 2010 STE 00:40:05
8 CIMPAN DENISA 19662 2010 STE 00:40:41
Seria 4
1 HLTHOR ANA MARIA 19235 2010 NAV 00:38:01
2 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 00:37:41
3 EMAM SARA 19596 2010 ASP 00:36:26
4 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 00:35:69
5 COCU DARIA 19692 2010 BLU 00:35:80
6 BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 00:37:22
7 NICHITA EMA STEFANIA 19492 2010 TIM 00:37:51
8 RADU NATALIA 17799 2010 CES 00:38:44
Seria 5
1 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 00:34:77
2 MATEI ANA 19666 2010 SWM 00:33:63
3 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 00:32:50
4 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 BSC 00:31:91
5 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 00:31:97
6 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 00:32:061
7 ENE MARIA 17807 2010 CES 00:33:90
8 MATEI NICOLETA 19101 2010 CPT 00:35:35
Id.: 3 Proba: 100 m fluture masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 POPEANGA SASA 19269 2009 ALS 99:99:99
4 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 99:99:99
5 COSTACHE IOAN 22464 2009 LER 99:99:99
Seria 2
1 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 01:50:74
2 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 01:39:56
3 ANGHEL MIHAI 19686 2009 BLU 01:27:74
4 BARBIERU ERIK NICOLAS 14663 2009 ASP 01:22:69
5 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 01:23:89
6 UCEANU ILIE DANIEL 17563 2009 SS7 01:33:89
7 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 01:45:95
Seria 3
1 GHEORGHITA ANDREI VIRGIL 17533 2009 STE 01:18:41
2 CIOCANARU ANTONIO ALEXAND 16499 2009 ALS 01:17:38
3 VOINEA DARIUS ANDREI 17515 2009 BSC 01:16:55
4 SCORTEA PAVEL 17447 2009 BSC 01:15:00
5 VASILE ANTONIO ANDREI 19687 2009 STE 01:15:62
o NAE GABRIEL ADRIAN 15703 2009 ALS 01:17:13
7 GIURA MIHNEA DANIEL 19600 2009 ASP 01:18:03
8 OREZEANU LUCA ANDREI 17514 2009 BSC 01:22:30
Seria 4
1 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 01:11:69
2 ANA VICTOR MARIAN 17727 2009 SPL 01:10:76
3 SCARLAT ALBERT FLORIAN 17479 2009 ASP 01:07:26
4 BACALU EDUARD STEFAN 17353 2009 STE 01:03:068
5 MIJA RADU STEFAN 17361 2009 STE 01:06:86
o SAMSON ALBERT STEFAN 17358 2009 STE 01:10:26
7 CONSTANTIN CRISTIAN 14704 2009 STE 01:11:60
8 VATAVU LUCA MIHAI 17114 2009 TRG 01:14:55
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Id.: 4 Proba: 100 m fluture fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1

3 ALECU MARIA CRISTIANA 22379 2009 ASP 99:99:99
4 MUNTEANU IOANA EMILIA 19081 2009 ASP 01:53:09
5 PAUN ANDREEA DANIELA 19082 2009 ASP 99:99:99
Seria 2
2 ZELDEA NATALIA 19690 2009 BLU 01:35:49
3 AVRAM RADU RIANNA ELENA 17739 2009 PET 01:28:41
4 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 01:18:87
5 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 01:25:71
6 ELISEI BIANCA REBECA 16427 2009 CES 01:28:86
7 PIRVU ALICE MARIA STEFANI 17297 2009 MTG 01:41:064
Seria 3
1 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 01:17:89
2 TOLEA CRISTINA 17733 2009 PET 01:16:66
3 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 01:14:20
4 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 CES 01:13:78
5 CONSTANTINESCU ALEXANDRA 17419 2009 ASP 01:13:91
6 IONITA TOANA 17524 2009 STE 01:14:94
7 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 01:16:95
8 POP KARINA MARIA 17175 2009 STE 01:18:60
Seria 4
1 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 01:12:38
2 BERTEANU BIANCA MARIA 17465 2009 STE 01:11:34
3 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 01:07:62
4 BACALU DENISA 17355 2009 STE 01:06:36
5 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 01:07:56
6 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 01:07:74
7 ZAHARIA ANNA LISA 15346 2009 DIN 01:12:07
8 CERNEA MAIA IOANA 14588 2009 NAV 01:13:13
Id.: 5 Proba: 100 m fluture masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 LUPUSORU VLAD STEFAN 16913 2008 DIN 99:99:99
2 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 01:25:87
3 ENACHE ANDREI STEFAN 17173 2008 STE 01:21:31
4 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 01:17:95
5 TIRLA STEFAN DUMITRU 15640 2008 CPT 01:19:28
o ZANFIR STEFAN 17024 2008 BLU 01:22:99
7 DOROBANTU VLAD ANDREI 21270 2008 ASP 99:99:99
Seria 2
1 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 01:14:35
2 STANCIU VICTOR MIHAI 16935 2008 DIN 01:12:30
3 URZICA ANDREI ALEXANDRU 16919 2008 STE 01:10:98
4 NEACSU MATEI CRISTIAN 16946 2008 STE 01:09:064
5 RADU ANDREI IONUT 15343 2008 ASP 01:09:90
6 ZOIE DRAGOS LUCA 17814 2008 REN 01:11:90
7 TANASE CATALIN ANDREI 17067 2008 BSC 01:14:30
8 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 CES 01:17:17
Seria 3
1 NAE BOGDAN GABRIEL 16112 2008 PET 01:09:01
2 POTANGA BOGDAN FLORIN 19986 2008 BLU 01:08:72
3 GHERGHINA ALEXANDRU COSTI 16758 2008 TSP 01:07:67
4 GAMAN ALEXANDRU IOAN 14715 2008 DIN 01:06:74
5 IVANOF ALEXANDRU BOGDAN 14623 2008 CES 01:06:79
6 MUSAT DARIUS ANDREI 14620 2008 ASP 01:08:55
7 M. SEDIQ MATEEN 17005 2008 NAV 01:08:93
8 STATE MATEI CRISTIAN 16918 2008 STE 01:09:46
Seria 4
1 AGAPIE DAVID VALENTIN 14969 2008 TSP 01:05:30
2 STEFAN MIHAI CATALIN 16947 2008 STE 01:03:41
3 RADUCANU GABRIEL CODRUT 14755 2008 LPT 01:02:68
4 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 01:02:08
5 CHIRITA PETRU ALEXANDRU 16456 2008 REN 01:02:37
o PETRISOR ALEXANDRU 16804 2008 DIN 01:03:29
7 BARBUTA CLAUDIU ILIE 16621 2008 CPT 01:05:30
8 DINU ERIC TUDOR 15357 2008 ASP 01:06:01
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Id.: 6 Proba: 100 m bras masc. 12 ani Serii contracronometru

Seria 1
1 MIHALACHE IANIS MIHAT 19793 2010 LER 99:99:99
2 CHIS TUDOR 22463 2010 LER 99:99:99
3 NEAGU EDUARD VALENTIN 21871 2010 PET 01:59:35
4 PANITA LUCA ALEXANDRU 17482 2010 ASP 01:57:80
5 IGNAT RARES 17801 2010 CES 01:58:10
6 CAPRARU ALEXANDRU STEFAN 19554 2010 CES 99:99:99
7 LUPU MIHAT 17578 2010 LER 99:99:99
8 MUJ RARES IONUT 19233 2010 NAV 99:99:99
Seria 2
1 DINU MATEI CRISTIAN 19059 2010 TRI 01:51:70
2 ARCAN DARIUS STEFAN 16613 2010 CPT 01:48:30
3 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 01:37:59
4 RADU ALEXEI 19212 2010 CES 01:37:03
5 DOBRE RARES MIHAI 19315 2010 NAV 01:37:10
6 CIOLAN DRAGOS 15823 2010 LPT 01:39:068
7 MAGHERU SASHA CONSTANTIN 19664 2010 SWM 01:48:68
8 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 01:54:09
Seria 3
1 CARSTINA NICHOLAS OLIVER 16686 2010 ASP 01:34:96
2 MORJOLIC LUCA 16672 2010 ASP 01:29:96
3 POPESCU VLAD STEFAN 17810 2010 BSC 01:25:68
4 STOICA CEZAR 19638 2010 STE 01:20:22
5 CERNAT RARES CONSTANTIN 17853 2010 BSC 01:24:10
6 VIERU DAVID 17808 2010 CES 01:29:27
7 MIHAI SASHA ANDREI 19314 2010 NAV 01:30:57
8 STAN ROBERT ANDREI 19108 2010 LPT 01:36:79
Id.: 7 Proba: 100 m bras fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MARACINEANU MARIA CRISTIN 22136 2010 PET 99:99:99
4 BATRINU BIANCA MARIA 19786 2010 LER 99:99:99
5 GRIGORE BIANCA ANDREEA 19676 2010 CES 99:99:99
6 BALICA SIMONA YASMINA 19785 2010 LER 99:99:99
Seria 2
1 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 01:53:13
2 NISTOROIU DENISA MARIA 19076 2010 TRI 01:51:29
3 MARASESCU MELANIA VIOLETE 19497 2010 SWM 01:43:90
4 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 01:40:13
5 BONTA AYANA MARIA 19669 2010 SWM 01:41:20
o EIJKTHOUT TEIA 21271 2010 ASP 01:48:20
7 PETCU INES 19672 2010 SWM 01:51:96
8 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 01:56:69
Seria 3
1 PINZARI ARIANA 16503 2010 ALS 01:35:06
2 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 01:33:90
3 CALVO KAREN 20505 2010 REN 01:32:75
4 CRANGASU DANIA 19330 2010 PET 01:31:98
5 VASILESCU CATALINA 19643 2010 STE 01:32:34
6 POPA NATALIA 16045 2010 ASP 01:32:90
7 STOENESCU ANDREEA 19661 2010 STE 01:34:84
8 DOLOCAN ALESSIA 19648 2010 STE 01:36:17
Seria 4
1 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 01:31:69
2 PERUZZARE ALEXANDRA MARIA 16440 2010 ALS 01:31:52
3 COJOCARU IARINA IOANA 10624 2010 BAR 01:24:90
4 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 01:23:87
5 ROMAN TEODORA ANDREEA 19373 2010 MPL 01:24:11
6 MATACHE AMALIA 19644 2010 STE 01:27:84
7 GANEA TIUSTINA 19656 2010 STE 01:31:061
8 MANEA ARYA MIRUNA 15381 2010 ASP 01:31:80
Id.: 8 Proba: 100 m bras masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 PUSCASU CALIN 17567 2009 LER 99:99:99
4 VILCESCU BOGDAN 19618 2009 ASP 99:99:99
5 BILDEA STEFAN CLAUDIU 16019 2009 ASP 99:99:99
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Seria 2

2 MERCAN ANDREI STEFAN 16036 2009 ALS 01:49:83
3 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 01:36:87
4 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 01:32:02
5 CONSTANTIN LUCA MARIUS 16508 2009 STE 01:34:46
6 VASILE STOICA ERIC GABRIE 16889 2009 DAC 01:44:58
7 TARATA ANDREI DAVID 15351 2009 LER 01:53:35
Seria 3
1 CIUVICA MARIO CRISTIAN 17798 2009 NAV 01:29:84
2 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 CES 01:29:24
3 MARIN GELU ANDREI 15702 2009 ALS 01:27:80
4 NICULAE ALEXANDRU CRISTIA 15642 2009 CPT 01:23:15
5 STAN ANDREI 16049 2009 CES 01:27:25
6 VOCHIN ANDRETI 17348 2009 DIN 01:27:82
7 CIOBANU MIHAT 15705 2009 ALS 01:29:27
8 ILIE REMUS ANDREI 16759 2009 TSP 01:30:51
Seria 4
1 CIOBANU GABRIEL 15706 2009 ALS 01:21:15
2 BALACI BOGDAN 16450 2009 REN 01:19:89
3 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 01:16:33
4 BLEJAN IANIS ANDREI 17511 2009 NAV 01:11:56
5 ION FLAVIUS IONUT 17513 2009 STE 01:13:29
6 GHENU ANDREI EDUARD 15701 2009 NAV 01:18:41
7 ABBOUD YOUSSEF 17510 2009 BSC 01:20:67
8 ROSU RARES MATEI 15700 2009 STE 01:21:24
Id.: 9 Proba: 100 m bras fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 IONITA MARIA ANDRA 19790 2009 LER 99:99:99
4 TANASE SAYURI KARLA GABRI 22082 2009 LER 99:99:99
5 ION MIHAELA 17570 2009 LER 99:99:99
Seria 2
1 TUTUIANU MINA 17579 2009 LER 99:99:99
2 MIHALACHE ALEXIA 19689 2009 BLU 01:48:72
3 TUDOR VILCIU EVA 17580 2009 LER 01:46:82
4 GONTARU ADRIANA GABRIELA 17523 2009 BSC 01:43:18
5 ANTONESCU DARIA 19579 2009 ASP 01:45:97
6 PREDUSEL IRINA RUXANDRA 17478 2009 ASP 01:47:52
7 VLAD DARIA 17583 2009 LER 99:99:99
Seria 3
1 PAPAINOG KARINA IOANA 19181 2009 CTR 01:40:34
2 FILIP DIANA ALEXANDRA 19096 2009 ALS 01:37:84
3 POPESCU INGRID 15681 2009 STE 01:37:16
4 SERMAN LARISA MIHAELA 17528 2009 BSC 01:35:03
5 NEAGU MELANIA ELENA 17736 2009 PET 01:35:55
o BATEL ESSAMELDIN AYSHA 17438 2009 NAV 01:37:41
7 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 NAV 01:38:30
8 NEAGU CATALINA 17740 2009 PET 01:42:65
Seria 4
1 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 01:32:69
2 POSTELNICU THEODORA 17803 2009 BSC 01:31:29
3 CAZACU MARIA TIOANA 14686 2009 ASP 01:21:74
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 01:14:65
5 SEPI MAIA ILINCA 17347 2009 DIN 01:21:19
o MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 01:29:20
7 CRISTEA ANDREEA MARIA 17521 2009 BSC 01:31:83
8 BOLINTEANU ERICA MARIA 17354 2009 STE 01:33:72
Id.: 10 Proba: 100 m bras masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 MATEI ALEXANDRU VALENTIN 22366 2008 S5S2 99:99:99
3 PASCAN ANDREI TEODOR 19991 2008 BLU 01:38:38
4 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 01:29:11
5 BOBOC DAVID ANDREI 15794 2008 ALS 01:30:27
o CIOLAN SASHA ANDREI 16835 2008 REN 01:38:44
7 LUPU OCTAVIAN ANDREI 22087 2008 MPL 99:99:99
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Seria 2

1 RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 CTR 01:24:80
2 SMADU FLORIN DAVID 14970 2008 TSP 01:21:82
3 BADITA RADU NICOLAE 16802 2008 DIN 01:21:21
4 LATU RARES ANDRET 19993 2008 BLU 01:20:99
5 DEGERATU DAVID GEORGE 15699 2008 ALS 01:21:21
6 APOSTOL PETRU 14585 2008 CES 01:21:45
7 ZAMFIR SARARU VLAD 16943 2008 DIN 01:22:60
8 MOISE MATEI 16453 2008 BSC 01:26:48
Seria 3
1 ION VLAD COSMIN 16984 2008 SWM 01:19:96
2 MICU TUDOR 16039 2008 ASP 01:16:95
3 NEACSU DAVID IOAN 19139 2008 MTG 01:15:37
4 ROTARU PETRU ADRIAN 15688 2008 ALS 01:11:23
5 OANCEA DAVID STEFAN 16480 2008 NAV 01:15:36
6 TRASCA VLAD ANDREI 16114 2008 CPT 01:16:53
7 TANASE RARES IOAN 14611 2008 STE 01:18:60
8 TIORDACHE TUDOR ANDRET 16032 2008 CES 01:20:86
Id.: 11 Proba: 200 m liber masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 LUPU MIHAI 17578 2010 LER 99:99:99
4 MAGHERU SASHA CONSTANTIN 19664 2010 SWM 99:99:99
5 MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN 16037 2010 NAV 99:99:99
Seria 2
1 MESTECANEANU RARES IOAN 16433 2010 LPT 99:99:99
2 ALEXANDRU ANTONIO EMILIAN 22460 2010 LER 99:99:99
3 PAVALOIU DANIEL SEBASTIAN 19795 2010 LER 99:99:99
4 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 99:99:99
5 LAZAROIU CRISTIAN 17534 2010 STE 99:99:99
6 MOCANU MATEI IOAN 19771 2010 LER 99:99:99
7 SFIRNACIUC NICHOLAS 22281 2010 NAV 99:99:99
Seria 3
1 ENE MATEI ALEXANDRU 22365 2010 SS2 99:99:99
2 DINU MATEI CRISTIAN 19059 2010 TRI 99:99:99
3 DUTULESCU RARES FLORIN 17337 2010 LLP 99:99:99
4 IGNAT RARES 17801 2010 CES 03:23:63
5 NICOLAE ALEXANDRU 19774 2010 LER 99:99:99
o DUMITRU LAURENTIU MIHATI 17186 2010 CPT 99:99:99
7 FLOREA ANDREI 19671 2010 SWM 99:99:99
8 PINTILIE EDUARD ANDREI 19665 2010 SWM 99:99:99
Seria 4
1 GHITIU ADAM 19140 2010 CTR 03:20:52
2 CORBESCU DENNIS PETRU 20913 2010 CPT 03:08:05
3 CIOLAN DRAGOS 15823 2010 LPT 03:04:57
4 BRASOVEANU RADU FLORIN 19444 2010 REN 03:00:50
5 MARIN RARES CRISTIAN 14964 2010 LPT 03:00:58
o CALDERARU DAVID ANDREI 19099 2010 CPT 03:04:67
7 NEAGU EDUARD VALENTIN 21871 2010 PET 03:19:39
8 RISTEA IOAN ANDRET 22135 2010 ALS 03:21:77
Seria 5
1 ARCAN DARIUS STEFAN 16613 2010 CPT 02:58:74
2 PESCARU VLAD ANDRET 17279 2010 ALS 02:56:63
3 STAN ROBERT ANDREI 19108 2010 LPT 02:52:93
4 TUDORAN MARIUS 19637 2010 STE 02:50:92
5 RADU ALEXEI 19212 2010 CES 02:50:97
o TEODORESCU RAYAN ALEXANDR 21821 2010 REN 02:55:54
7 EVA MATEI STEFAN 19331 2010 PET 02:56:88
8 URUCU ANDREI COSMIN 19914 2010 ASP 02:58:99
Seria 6
1 MUJ RARES IONUT 19233 2010 NAV 02:49:83
2 CERNAT RARES CONSTANTIN 17853 2010 BSC 02:47:99
3 PANITA LUCA ALEXANDRU 17482 2010 ASP 02:46:93
4 GURUITA LUCA 19693 2010 BLU 02:44:81
5 SCHIOPU RARES 19698 2010 BLU 02:45:11
6 SIMION TUDOR VIOREL 17118 2010 MTG 02:47:01
7 BUCUR DAVID ALEXANDRU 19228 2010 NAV 02:48:72
8 CONSTANTIN DAVID 19397 2010 NAV 02:49:85
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Seria 7

1 CARSTINA NICHOLAS OLIVER 16686 2010 ASP 02:44:38
2 MORJOLIC LUCA 16672 2010 ASP 02:41:17
3 SOCIU DARIUS ANDRET 16048 2010 ASP 02:40:09
4 PIRVULESCU DAVID PETRISOR 17649 2010 CPT 02:38:85
5 DOROBANTU CONSTANTIN LUCA 22186 2010 TIM 02:38:94
6 BALAN RADU ALEXANDRU 17481 2010 NAV 02:41:07
7 IVANA TUDOR 19658 2010 STE 02:42:00
8 DANILA ALEXANDRU 15361 2010 ASP 02:44:061
Seria 8
1 MATEI ANTONIO ANDREI 19670 2010 SWM 02:38:44
2 CAPRARU ALEXANDRU STEFAN 19554 2010 CES 02:35:75
3 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 02:35:54
4 CHIRIMEACA CLAUDIU 19631 2010 BSC 02:34:81
5 STOICESCU ALEXANDRU ARSEN 15382 2010 CES 02:34:86
6 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 02:35:54
7 PIRLOGEA RARES TEODOR 17911 2010 CES 02:37:25
8 MARACINEANU MATEI 19694 2010 BLU 02:38:68
Seria 9
1 VASILE ANTONIO NICOLAS 19234 2010 NAV 02:32:63
2 DOBRE RARES MIHAI 19315 2010 NAV 02:30:77
3 BUYUC BARLAS YASAR 19675 2010 CES 02:29:11
4 UDOR ERIC 17811 2010 CES 02:27:42
5 MIHAI SASHA ANDREI 19314 2010 NAV 02:27:72
6 VASILE MIHAI CATALIN 19226 2010 NAV 02:29:57
7 VIERU DAVID 17808 2010 CES 02:31:20
8 PETRE ANDREI ALEXANDRU 19079 2010 ASP 02:33:93
Seria 10
1 POPESCU VLAD STEFAN 17810 2010 BSC 02:26:24
2 PANDELE VLADIMIR 19663 2010 STE 02:22:75
3 STOICA CEZAR 19638 2010 STE 02:14:08
4 POJAR LUCA 19494 2010 TIM 02:11:60
5 MARINESCU LUCA STEFAN 17731 2010 CSP 02:12:84
6 SILISTE ALEXANDRU 19653 2010 STE 02:21:44
7 VIERU RARES ANDREI 19230 2010 NAV 02:24:51
8 ZSIGMOND DARIUS VALENTIN 19556 2010 BSC 02:26:89
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 PERUZZARE ALEXANDRA MARIA 16440 2010 ALS 99:99:99
2 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 99:99:99
3 BERINDEI BRANDUSA IULIANA 22681 2010 CCP 99:99:99
4 CHIRILOV SOPHIA IOANA 22462 2010 LER 99:99:99
5 URSE MARIA INGRID 19207 2010 CSP 99:99:99
o BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 99:99:99
7 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 99:99:99
Seria 2
1 MANEA ARYA MIRUNA 15381 2010 ASP 99:99:99
2 POPA NATALIA 19697 2010 BLU 03:20:58
3 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 03:11:99
4 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 03:04:50
5 FUIOR LAURA MARIA 22314 2010 ASP 03:05:67
o PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 03:12:57
7 MARACINEANU MARIA CRISTIN 22136 2010 PET 03:29:064
8 PETCU INES 19672 2010 SWM 99:99:99
Seria 3
1 DESPA MARIA ANASTASIA ALE 17122 2010 MTG 03:01:26
2 TUFA TEODORA 19660 2010 STE 02:59:93
3 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 02:56:05
4 ROMAN REBECA 19645 2010 STE 02:54:48
5 STAN BIANCA ALEXANDRA 19372 2010 MPL 02:55:82
o EIJKTHOUT TEIA 21271 2010 ASP 02:58:05
7 CHIRAN ALEXIA MARIA 14963 2010 LPT 03:01:22
8 TUDORAN SARA 21835 2010 SPL 03:03:25
Seria 4
1 IONESCU ANDREEA LAURA 16516 2010 ALS 02:51:65
2 HLTHOR ANA MARIA 19235 2010 NAV 02:50:01
3 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 02:47:73
4 MATACHE AMALIA 19644 2010 STE 02:47:47
5 CONSTANTIN BIANCA MARIA 19752 2010 ALS 02:47:67
6 MATEI NICOLETA 19101 2010 CPT 02:47:93
7 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 02:51:45
8 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 02:51:98
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Seria 5

1 CALVO KAREN 20505 2010 REN 02:46:26
2 RAILEANU MARIA ADELINA 19613 2010 ASP 02:44:15
3 NAN MARIA ALEXANDRA 16881 2010 NAV 02:42:96
4 VASILESCU CATALINA 19643 2010 STE 02:42:41
5 PINZARI ARIANA 16503 2010 ALS 02:42:89
6 NEACSU ALEXIA 19639 2010 STE 02:44:03
7 MARASESCU MELANIA VIOLETE 19497 2010 SWM 02:44:76
8 RADU NATALIA 17799 2010 CES 02:46:39
Seria 6
1 GRIGORE BIANCA ANDREEA 19676 2010 CES 02:40:20
2 COCU DARIA 19692 2010 BLU 02:39:63
3 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 02:38:00
4 EMAM SARA 19596 2010 ASP 02:35:74
5 CRANGASU DANIA 19330 2010 PET 02:37:35
6 DOLOCAN ALESSIA 19648 2010 STE 02:38:56
7 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 02:40:03
8 BONTA AYANA MARIA 19669 2010 SWM 02:42:12
Seria 7
1 NICHITA EMA STEFANIA 19492 2010 TIM 02:32:37
2 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 02:29:73
3 CIMPAN DENISA 19662 2010 STE 02:29:27
4 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 02:28:78
5 MATEI ANA 19666 2010 SWM 02:28:93
6 POPA NATALIA 16045 2010 ASP 02:29:51
7 STOENESCU ANDREEA 19661 2010 STE 02:32:31
8 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 BSC 02:32:45
Seria 8
1 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 02:26:12
2 ROMAN TEODORA ANDREEA 19373 2010 MPL 02:23:48
3 COJOCARU IARINA IOANA 16624 2010 BAR 02:22:45
4 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 02:18:061
5 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 02:18:69
6 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 02:22:84
7 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 02:24:01
8 ENE MARIA 17807 2010 CES 02:27:23
Id.: 13 Proba: 400 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 MIJA RADU STEFAN 17361 2009 STE 99:99:99
3 COSTACHE IOAN 22464 2009 LER 99:99:99
4 STANCIU DENIS GABRIEL 19777 2009 LER 99:99:99
5 PUSCASU CALIN 17567 2009 LER 99:99:99
6 BILDEA STEFAN CLAUDIU 16019 2009 ASP 99:99:99
Seria 2
1 TARATA ANDREI DAVID 15351 2009 LER 99:99:99
2 VOCHIN ANDREI 17348 2009 DIN 99:99:99
3 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 06:22:53
4 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 06:17:86
5 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 06:18:84
6 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 06:23:16
7 STAN MATEI ALEXANDRU 19463 2009 CPT 99:99:99
8 PRODAN NICHOLAS 19083 2009 CSP 99:99:99
Seria 3
1 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 06:09:87
2 VILCESCU BOGDAN 19618 2009 ASP 05:59:84
3 CIOBANU MIHAT 15705 2009 ALS 05:50:06
4 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 05:41:99
5 POPEANGA SASA 19269 2009 ALS 05:46:34
6 ANGHEL MIHAI 19686 2009 BLU 05:57:35
7 TURLAN RADU STEFAN 19150 2009 REN 06:02:42
8 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 06:12:75
Seria 4
1 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 05:38:67
2 MERCAN ANDREI STEFAN 16036 2009 ALS 05:33:25
3 ILIE REMUS ANDREI 16759 2009 TSP 05:30:84
4 MARIN GELU ANDREI 15702 2009 ALS 05:27:63
5 VASILE ANTONIO ANDREI 19687 2009 STE 05:28:04
6 ABBOUD YOUSSEF 17510 2009 BSC 05:31:57
7 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 CES 05:36:11
8 UCEANU ILIE DANIEL 17563 2009 SS7 05:40:99
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Seria 5
1

O J oy U bW

Seria 6
1

QO Joy Ul W

Seria 7
1

O J oUW

Seria 8
1

QO Joy Ul W

Id.: 14
Seria 1

Seria 3
1

QO J oy Ul WwWN

Seria 4
1

QO J oy U WN

STAN ANDREI

BARBIERU ERIK NICOLAS
SCORTEA PAVEL

GHEORGHITA ANDREI VIRGIL
CIUVICA MARIO CRISTIAN
BALABAN GABRIEL

MIHAI ANDREI RAZVAN
VASILE STOICA ERIC GABRIE

CIOBANU GABRIEL

CIOCANARU ANTONIO ALEXAND
UDEANU DIMITRIE

OREZEANU LUCA ANDREI
ALEXANDRESCU R. STEFAN
CONSTANTIN LUCA MARIUS
NAE PATRICK TEODOR
VOINEA DARIUS ANDREI

CONSTANTIN CRISTIAN
BALACI BOGDAN

ANA VICTOR MARIAN

GHENU ANDREI EDUARD
VATAVU LUCA MIHAI

NAE GABRIEL ADRIAN
NICULAE ALEXANDRU CRISTIA
GIURA MIHNEA DANIEL

BACALU EDUARD STEFAN
ION FLAVIUS IONUT

RADU DARIUS

BLEJAN IANIS ANDREI
ROSU RARES MATEI

PAUN FABIAN

SCARLAT ALBERT FLORIAN
SAMSON ALBERT STEFAN

Proba:

SEPI MAIA ILINCA
VLAD DARIA
TUTUIANU MINA
CEAICOVSCHI SOFIA

POPESCU INGRID

ALEXE VIVIANA MARIA
TANASE SAYURI KARLA GABRI
ALECU MARIA CRISTIANA
PIRVU ALICE MARIA STEFANI
ALBU GEORGIANA RODICA
MIHALACHE ALEXIA
PAPAINOG KARINA IOANA

TUDOR VILCIU EVA
ZAHARIA ANNA LISA
ANTONESCU DARIA

ACSINTE ERIKA ANDREEA
PREDUSEL IRINA RUXANDRA
ZELDEA NATALIA

MUSAT ANA MARIA

ION MIHAELA

FILIP DIANA ALEXANDRA
ELISEI BIANCA REBECA
PAUN ANDREEA DANIELA
POSTELNICU THEODORA
MUNTEANU IOANA EMILIA
NEAGU MELANIA ELENA
MIHAT MARA

AVRAM RADU RIANNA ELENA

400 m liber fem. 13

16049
14663
17447
17533
17798
17576
17880
16889

15706
16499
16998
17514
17554
16508
17349
17515

14704
16450
17727
15701
17114
15703
15642
19600

17353
17513
17729
17511
15700
17728
17479
17358

ani

17347
17583
17579
22121

15681
16539
22082
22379
17297
19783
19689
19181

17580
15346
19579
17738
17478
19690
19319
17570

19096
16427
19082
17803
19081
17736
17560
17739
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

CES 05:24:80
ASP 05:23:69
BSC 05:21:45
STE 05:17:45
NAV 05:17:84
LER 05:23:03
CSP 05:24:34
DAC 05:25:95
ALS 05:14:51
ALS 05:10:32
LLP 05:09:38
BSC 05:07:39
SPL 05:07:65
STE 05:10:09
DIN 05:11:40
BSC 05:14:82
STE 05:06:88
REN 05:02:80
SPL 05:01:23
NAV 04:58:19
TRG 04:58:29
ALS 05:02:10
CPT 05:03:27
ASP 05:06:95
STE 04:48:84
STE 04:44:71
MPL 04:41:17
NAV 04:32:09
STE 04:37:83
MPL 04:42:81
ASP 04:47:17
STE 04:53:10

Serii contracronometru

DIN 99:99:99
LER 99:99:99
LER 99:99:99
NAV 99:99:99
STE 99:99:99
LLP 99:99:99
LER 99:99:99
ASP 99:99:99
MTG 99:99:99
LER 99:99:99
BLU 99:99:99
CTR 99:99:99
LER 99:99:99
DIN 99:99:99
ASP 06:46:60
PET 06:15:78
ASP 06:16:51
BLU 99:99:99
537 99:99:99
LER 99:99:99
ALS 06:02:09
CES 05:55:15
ASP 05:53:79
BSC 05:53:56
ASP 05:53:57
PET 05:53:82
SPL 05:56:90
PET 06:09:84



Seria 5

1 POP KARINA MARIA 17175 2009 STE 05:45:16
2 BOLINTEANU ERICA MARIA 17354 2009 STE 05:37:71
3 CALINESCU ADELINA MARIA 19460 2009 CPT 05:31:37
4 MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 05:27:69
5 NEAGU CATALINA 17740 2009 PET 05:31:22
6 CRISTEA ANDREEA MARIA 17521 2009 BSC 05:37:30
7 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 05:43:97
8 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 05:48:97
Seria 6
1 DUMITRU THEODORA MARIA 13975 2009 CPT 05:24:44
2 IONITA TOANA 17524 2009 STE 05:17:65
3 PAUNESCU DENISA 17735 2009 MPL 05:12:77
4 TOLEA CRISTINA 17733 2009 PET 05:10:33
5 BATEL ESSAMELDIN AYSHA 17438 2009 NAV 05:11:33
6 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 NAV 05:12:77
7 SERMAN LARISA MIHAELA 17528 2009 BSC 05:17:85
8 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 05:26:061
Seria 7
1 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 05:05:59
2 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 05:01:34
3 CERNEA MAIA IOANA 14588 2009 NAV 04:59:65
4 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 04:58:05
5 RADU ANDREEA TEODORA 19094 2009 MPL 04:58:45
6 BACALU DENISA 17355 2009 STE 05:00:80
7 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 05:04:03
8 BERTEANU BIANCA MARIA 17465 2009 STE 05:08:54
Seria 8
1 CAZACU MARIA IOANA 14686 2009 ASP 04:56:34
2 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 CES 04:51:39
3 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 04:47:48
4 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 04:35:49
5 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 04:46:15
6 FORTU ERIKA 17734 2009 MPL 04:47:061
7 CONSTANTINESCU ALEXANDRA 17419 2009 ASP 04:51:73
8 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 04:56:55
Id.: 15 Proba: 400 m liber masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 LUPU OCTAVIAN ANDREI 22087 2008 MPL 99:99:99
3 GAMAN ALEXANDRU IOAN 14715 2008 DIN 99:99:99
4 PASCAN ANDREI TEODOR 19991 2008 BLU 99:99:99
5 BANCIU DARIUS ANDREI 19154 2008 LER 99:99:99
6 PAVEL MATEI LUCA 16883 2008 DIN 99:99:99
7 BADITA RADU NICOLAE 16802 2008 DIN 99:99:99
Seria 2
1 OANCEA CRISTIAN 21950 2008 LER 99:99:99
2 DOROBANTU VLAD ANDREI 21270 2008 ASP 05:58:79
3 RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 CTR 05:43:85
4 MOISE MATEI 16453 2008 BSC 05:37:24
5 ZANFIR STEFAN 17024 2008 BLU 05:38:15
6 IONESCU TUDOR MIHAI 19151 2008 CTR 05:50:64
7 MATEI ALEXANDRU VALENTIN 22366 2008 SS2 99:99:99
8 NAE MIHNEA STERFAN 20878 2008 CTR 99:99:99
Seria 3
1 CONSTANTINESCU VLAD MIHAI 17378 2008 TRG 05:30:84
2 GRIGOROI CALIN MIHAI 19141 2008 CTR 05:28:35
3 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 05:25:56
4 MIHAILA NICOLAE DANIEL 14938 2008 CPT 05:21:86
5 POTANGA BOGDAN FLORIN 19986 2008 BLU 05:23:72
6 DEGERATU DAVID GEORGE 15699 2008 ALS 05:28:10
7 CIOLAN SASHA ANDRETI 16835 2008 REN 05:30:55
8 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 05:31:47
Seria 4
1 FLEANCU CALIN ANDREI 17009 2008 CTR 05:21:41
2 NITA STEFAN CRISTIAN 15987 2008 CTR 05:20:38
3 NAE BOGDAN GABRIEL 16112 2008 PET 05:15:48
4 SERBAN RAZVAN 16878 2008 PET 05:13:90
5 LATU RARES ANDRET 19993 2008 BLU 05:13:94
6 CICHI THOMAS ANDREI 16637 2008 SPL 05:18:60
7 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 05:21:27
8 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 05:21:46
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Seria 5
1

O J oy U bW

Seria 6
1

QO Joy Ul W

Seria 7
1

O J oUW

Seria 8
1

QO Joy Ul W

Seria 9

QO J oy U b WN

BEZER BOGDAN
IVANOF ALEXANDRU BOGDAN
ZOIE DRAGOS LUCA

GHERGHINA ALEXANDRU COSTI

MICU TUDOR

STANCIU SABIN

DUICA STEFAN TUDOR
STEFAN MIHAT CATALIN

AGAPIE DAVID VALENTIN
LUPUSORU VLAD STEFAN
ENACHE ANDREI STEFAN
TIRLA STEFAN DUMITRU
ZAMFIR SARARU VLAD

TANASE CATALIN ANDREI
TANASE RARES IOAN

NEACSU MATEI CRISTIAN

STOICA DAVID ALEXANDRU
KVASHA KOSTIANTYN
HAGIU MATEI STEFAN
IORDACHE TUDOR ANDREI
MUSAT DARIUS ANDRETI
BOBOC DAVID ANDREI
SMADU FLORIN DAVID
ROTARU PETRU ADRIAN

RADUCANU GABRIEL CODRUT
STANCIU VICTOR MIHAI
TRASCA VLAD ANDREI

RADU ANDREI IONUT
BARBUTA CLAUDIU ILIE
URZICA ANDREI ALEXANDRU
ION VLAD COSMIN
PETRISOR ALEXANDRU

CHIRITA PETRU ALEXANDRU
APOSTOL PETRU

AVAKIAN KAREN

M. SEDIQ MATEEN

OANCEA DAVID STEFAN
NEACSU DAVID IOAN

STATE MATEI CRISTIAN
DINU ERIC TUDOR

16439
14623
17814
16758
16039
15465
14837
16947

14969
16913
17173
15640
16943
17067
14611
16946

14706
22689
16634
16032
14620
15794
14970
15688

14755
16935
16114
15343
16621
16919
16984
16804

16456
14585
14583
17005
16480
19139
16918
15357
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ALS
CES
REN
TSP
ASP
PET
DIN
STE

TSP
DIN
STE
CPT
DIN
BSC
STE
STE

CES
UKR
REN
CES
ASP
ALS
TSP
ALS

LPT
DIN
CPT
ASP
CPT
STE
SWM
DIN

REN
CES
ASP
NAV
NAV
MTG
STE
ASP

05:
05:
05:
04:
05:
05:
05:
05:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

07:
04:
02:
59:
00:
03:
05:
11:

58:
56:
54:
54:
54:
55:
56:
59:

52:
50:
49:
48:
49:
49:
52:
52:

45:
44
43:
40:
:86
44
45:
47 :

41

39:
36:
30:
23:
28:
30:
39:
39:

53
57
66
95
52
01
59
19

53
25
97
23
44
30
27
14

19
00
17
02
10
26
02
51

92
27
24
07

03
59
11

07
78
14
96
14
18
02
09



Reuniunea: 2

Data: 10.04.2022

Ora 10:00

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 16 Proba: 100 m liber masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MIHALACHE IANIS MIHAI 19793 2010 LER 99:99:99
4 ALEXANDRU ANTONIO EMILIAN 22460 2010 LER 99:99:99
5 DOROBANTU CONSTANTIN LUCA 22186 2010 TIM 99:99:99
Seria 2
1 PAVALOIU DANIEL SEBASTIAN 19795 2010 LER 99:99:99
2 NEAGU EDUARD VALENTIN 21871 2010 PET 99:99:99
3 CHIS TUDOR 22463 2010 LER 99:99:99
4 CORBESCU DENNIS PETRU 20913 2010 CPT 01:32:77
5 MOCANU MATEI IOAN 19771 2010 LER 99:99:99
6 ENE MATEI ALEXANDRU 22365 2010 5S2 99:99:99
7 LUPU MIHAI 17578 2010 LER 99:99:99
8 NICOLAE ALEXANDRU 19774 2010 LER 99:99:99
Seria 3
1 CALDERARU DAVID ANDREI 19099 2010 CPT 01:26:01
2 EVA MATEI STEFAN 19331 2010 PET 01:25:27
3 MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN 16037 2010 NAV 01:23:36
4 PESCARU VLAD ANDREI 17279 2010 ALS 01:22:41
5 PINTILIE EDUARD ANDREI 19665 2010 SWM 01:23:24
6 LAZAROIU CRISTIAN 17534 2010 STE 01:23:59
7 ARCAN DARIUS STEFAN 16613 2010 CPT 01:25:94
8 RADU ALEXEI 19212 2010 CES 01:28:71
Seria 4
1 PANITA LUCA ALEXANDRU 17482 2010 ASP 01:21:27
2 URUCU ANDREI COSMIN 19914 2010 ASP 01:19:78
3 TEODORESCU RAYAN ALEXANDR 21821 2010 REN 01:18:69
4 BUCUR DAVID ALEXANDRU 19228 2010 NAV 01:17:59
5 GHELBEREU LEONARD MIHAI 15372 2010 ASP 01:17:064
6 DUTULESCU RARES FLORIN 17337 2010 LLP 01:19:04
7 MUJ RARES IONUT 19233 2010 NAV 01:20:03
8 TUDORAN MARIUS 19637 2010 STE 01:21:36
Seria 5
1 BALAN RADU ALEXANDRU 17481 2010 NAV 01:17:42
2 SCHIOPU RARES 19698 2010 BLU 01:16:08
3 IVANA TUDOR 19658 2010 STE 01:15:21
4 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 01:14:60
5 MORJOLIC LUCA 16672 2010 ASP 01:14:66
o CERNAT RARES CONSTANTIN 17853 2010 BSC 01:15:27
7 MARACINEANU MATEI 19694 2010 BLU 01:16:28
8 CONSTANTIN DAVID 19397 2010 NAV 01:17:52
Seria 6
1 CAPRARU ALEXANDRU STEFAN 19554 2010 CES 01:13:79
2 PIRLOGEA RARES TEODOR 17911 2010 CES 01:13:15
3 SOCIU DARIUS ANDRET 16048 2010 ASP 01:12:80
4 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 01:12:02
5 SIMION TUDOR VIOREL 17118 2010 MTG 01:12:34
o PIRVULESCU DAVID PETRISOR 17649 2010 CPT 01:13:12
7 MATEI ANTONIO ANDREI 19670 2010 SWM 01:13:48
8 CARSTINA NICHOLAS OLIVER 16686 2010 ASP 01:14:54
Seria 7
1 MIHAI SASHA ANDREI 19314 2010 NAV 01:08:65
2 DOBRE RARES MIHAI 19315 2010 NAV 01:08:01
3 POPESCU VLAD STEFAN 17810 2010 BSC 01:06:13
4 MARINESCU LUCA STEFAN 17731 2010 CSP 01:01:64
5 VIERU RARES ANDREI 19230 2010 NAV 01:03:45
6 SILISTE ALEXANDRU 19653 2010 STE 01:06:26
7 UDOR ERIC 17811 2010 CES 01:08:14
8 BUYUC BARLAS YASAR 19675 2010 CES 01:11:53
Id.: 17 Proba: 100 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 CHIRILOV SOPHIA IOANA 22462 2010 LER 99:99:99
4 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 99:99:99
5 BALICA SIMONA YASMINA 19785 2010 LER 99:99:99
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Seria 2

2 BERINDEI BRANDUSA IULIANA 22681 2010 CCP 99:99:99
3 POPA NATALIA 19697 2010 BLU 01:34:81
4 PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 01:33:85
5 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 01:34:72
6 BATRINU BIANCA MARIA 19786 2010 LER 99:99:99
7 MARACINEANU MARIA CRISTIN 22136 2010 PET 99:99:99
Seria 3
1 ROMAN REBECA 19645 2010 STE 01:27:71
2 PETCU INES 19672 2010 SWM 01:24:58
3 TUFA TEODORA 19660 2010 STE 01:22:07
4 MARASESCU MELANIA VIOLETE 19497 2010 SWM 01:21:11
5 EIJKTHOUT TEIA 21271 2010 ASP 01:21:42
6 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 01:22:86
7 COCU DARIA 19692 2010 BLU 01:25:34
8 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 01:32:76
Seria 4
1 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 01:20:15
2 CONSTANTIN BIANCA MARIA 19752 2010 ALS 01:19:41
3 DESPA MARIA ANASTASIA ALE 17122 2010 MTG 01:18:61
4 PINZARI ARIANA 16503 2010 ALS 01:18:03
5 IONESCU ANDREEA LAURA 16516 2010 ALS 01:18:59
6 BONTA AYANA MARIA 19669 2010 SWM 01:19:11
7 HLTHOR ANA MARIA 19235 2010 NAV 01:20:14
8 BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 01:20:45
Seria 5
1 RADU NATALIA 17799 2010 CES 01:17:48
2 MANEA ARYA MIRUNA 15381 2010 ASP 01:15:94
3 NICHITA EMA STEFANIA 19492 2010 TIM 01:14:91
4 CRANGASU DANIA 19330 2010 PET 01:14:40
5 NEACSU ALEXIA 19639 2010 STE 01:14:71
6 VASILESCU CATALINA 19643 2010 STE 01:15:22
7 RAILEANU MARIA ADELINA 19613 2010 ASP 01:16:34
8 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 01:17:77
Seria 6
1 DOLOCAN ALESSIA 19648 2010 STE 01:12:94
2 CALVO KAREN 20505 2010 REN 01:12:24
3 STOENESCU ANDREEA 19661 2010 STE 01:10:71
4 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 BSC 01:10:34
5 CIMPAN DENISA 19662 2010 STE 01:10:50
6 PERUZZARE ALEXANDRA MARIA 16440 2010 ALS 01:11:91
7 EMAM SARA 19596 2010 ASP 01:12:068
8 MATACHE AMALIA 19644 2010 STE 01:14:15
Seria 7
1 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 01:09:18
2 ENE MARIA 17807 2010 CES 01:08:13
3 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 01:06:59
4 COJOCARU IARINA IOANA 16624 2010 BAR 01:05:20
5 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 01:06:39
6 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 01:07:25
7 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 01:09:10
8 POPA NATALIA 16045 2010 ASP 01:09:47
Id.: 18 Proba: 100 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 STAN MATEI ALEXANDRU 19463 2009 CPT 99:99:99
2 STANCIU DENIS GABRIEL 19777 2009 LER 99:99:99
3 TARATA ANDREI DAVID 15351 2009 LER 01:27:38
4 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 01:18:77
5 TURLAN RADU STEFAN 19150 2009 REN 01:22:53
6 PUSCASU CALIN 17567 2009 LER 99:99:99
7 COSTACHE IOAN 22464 2009 LER 99:99:99
8 BILDEA STEFAN CLAUDIU 16019 2009 ASP 99:99:99
Seria 2
1 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 01:17:47
2 ANGHEL MIHAI 19686 2009 BLU 01:17:14
3 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 CES 01:14:83
4 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 01:13:77
5 MIHAI ANDREI RAZVAN 17880 2009 CSP 01:14:02
o MERCAN ANDREI STEFAN 16036 2009 ALS 01:16:59
7 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 01:17:30
8 VILCESCU BOGDAN 19618 2009 ASP 01:18:51
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Id.: 19
Seria 1
3
4
5

Seria 2
2

~ o U b W

Seria 3
1

O Joy U W

Seria 4
1

W ~Joy Ul WN

CIOBANU MIHAI

ABBOUD YOUSSEF

UCEANU ILIE DANIEL
VOCHIN ANDREI

BARBIERU ERIK NICOLAS
MARIN GELU ANDREI
GHEORGHITA ANDREI VIRGIL
POPEANGA SASA

CRACIUN ANDREI

SCORTEA PAVEL

CIUVICA MARIO CRISTIAN
CONSTANTIN CRISTIAN
NICULAE ALEXANDRU CRISTIA
VASILE ANTONIO ANDRET

NAE PATRICK TEODOR

STAN ANDRETI

UDEANU DIMITRIE

OREZEANU LUCA ANDREI
VATAVU LUCA MIHAI

ANA VICTOR MARIAN
CIOCANARU ANTONIO ALEXAND
ILIE REMUS ANDREI

SAMSON ALBERT STEFAN
VOINEA DARIUS ANDREI

NAE GABRIEL ADRIAN
SCARLAT ALBERT FLORIAN
MIJA RADU STEFAN
BLEJAN IANIS ANDRETI
BACALU EDUARD STEFAN
ION FLAVIUS IONUT
GHENU ANDREI EDUARD
GIURA MIHNEA DANIEL

Proba:

ALECU MARIA CRISTIANA
IONITA MARIA ANDRA
ION MIHAELA

ALBU GEORGIANA RODICA
ANTONESCU DARIA

GONTARU ADRIANA GABRIELA
POPESCU INGRID

TUTUIANU MINA

TANASE SAYURI KARLA GABRI

TUDOR VILCIU EVA

ZELDEA NATALIA

PIRVU ALICE MARIA STEFANI
PREDUSEL IRINA RUXANDRA
FILIP DIANA ALEXANDRA
PAUN ANDREEA DANIELA
MIHALACHE ALEXIA

NEAGU MELANIA ELENA

MUNTEANU IOANA EMILIA
CRISTEA ANDREEA MARIA
POP KARINA MARIA
ILINESCU ANDREEA ELENA
TUDOR ANA MARIA

NEAGU CATALINA
BOLINTEANU ERICA MARIA
POSTELNICU THEODORA

100 m liber fem. 13

15705
17510
17563
17348
14663
15702
17533
19269

17573
17447
17798
14704
15642
19687
17349
16049

16998
17514
17114
17727
16499
16759
17358
17515

15703
17479
17361
17511
17353
17513
15701
19600

ani

22379
19790
17570

19783
19579
17523
15681
17579
22082

17580
19690
17297
17478
19096
19082
19689
17736

19081
17521
17175
20680
17443
17740
17354
17803
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ALS 01:12:39
BSC 01:11:77
537 01:09:56
DIN 01:09:01
ASP 01:09:28
ALS 01:09:78
STE 01:11:94
ALS 01:13:14
LER 01:08:43
BSC 01:07:89
NAV 01:07:84
STE 01:07:31
CPT 01:07:83
STE 01:07:84
DIN 01:08:22
CES 01:08:60
LLP 01:07:01
BSC 01:06:88
TRG 01:05:90
SPL 01:05:08
ALS 01:05:78
TSP 01:06:55
STE 01:06:95
BSC 01:07:25
ALS 01:03:65
ASP 01:01:45
STE 01:00:12
NAV 00:57:60
STE 00:59:29
STE 01:00:19
NAV 01:03:33
ASP 01:03:82

Serii contracronometru

ASP 99:99:99
LER 99:99:99
LER 99:99:99
LER 99:99:99
ASP 01:30:01
BSC 01:26:29
STE 01:27:38
LER 99:99:99
LER 99:99:99
LER 01:25:26
BLU 01:21:75
MTG 01:20:49
ASP 01:18:94
ALS 01:19:07
ASP 01:21:18
BLU 01:22:10
PET 01:25:31
ASP 01:17:18
BSC 01:15:16
STE 01:13:03
STE 01:12:09
NAV 01:12:98
PET 01:14:02
STE 01:16:87
BSC 01:18:76



Seria 5

1 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 01:10:29
2 DUMITRU THEODORA MARIA 13975 2009 CPT 01:08:59
3 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 01:07:35
4 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 CES 01:06:58
5 IONITA TOANA 17524 2009 STE 01:06:60
6 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 01:07:87
7 TOLEA CRISTINA 17733 2009 PET 01:09:08
8 BATEL ESSAMELDIN AYSHA 17438 2009 NAV 01:11:27
Seria 6
1 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 01:05:63
2 ZAHARIA ANNA LISA 15346 2009 DIN 01:03:56
3 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 01:03:05
4 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 01:02:26
5 BACALU DENISA 17355 2009 STE 01:02:48
6 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 01:03:12
7 BERTEANU BIANCA MARIA 17465 2009 STE 01:03:83
8 CONSTANTINESCU ALEXANDRA 17419 2009 ASP 01:05:92
Id.: 20 Proba: 100 m liber masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MATEI ALEXANDRU VALENTIN 22366 2008 SS2 99:99:99
4 PASCAN ANDREI TEODOR 19991 2008 BLU 01:20:67
5 LUPU OCTAVIAN ANDREI 22087 2008 MPL 99:99:99
6 OANCEA CRISTIAN 21950 2008 LER 99:99:99
Seria 2
1 IVANOF ALEXANDRU BOGDAN 14623 2008 CES 01:14:80
2 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 01:12:01
3 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 01:10:96
4 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 01:10:89
5 BANCIU DARIUS ANDREI 19154 2008 LER 01:10:93
6 BADITA RADU NICOLAE 16802 2008 DIN 01:11:12
7 ZANFIR STEFAN 17024 2008 BLU 01:13:52
8 DOROBANTU VLAD ANDREI 21270 2008 ASP 01:15:65
Seria 3
1 BEZER BOGDAN 16439 2008 ALS 01:08:59
2 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 01:06:57
3 SERBAN RAZVAN 16878 2008 PET 01:06:43
4 ZAMFIR SARARU VLAD 16943 2008 DIN 01:05:24
5 GHERGHINA ALEXANDRU COSTI 16758 2008 TSP 01:06:39
6 ZOIE DRAGOS LUCA 17814 2008 REN 01:06:45
7 FLEANCU CALIN ANDREI 17009 2008 CTR 01:07:43
8 DEGERATU DAVID GEORGE 15699 2008 ALS 01:09:07
Seria 4
1 TANASE RARES IOAN 14611 2008 STE 01:04:27
2 AGAPIE DAVID VALENTIN 14969 2008 TSP 01:03:72
3 HAGIU MATEI STEFAN 16634 2008 REN 01:03:28
4 SMADU FLORIN DAVID 14970 2008 TSP 01:02:18
5 TRASCA VLAD ANDREI 16114 2008 CPT 01:02:79
6 STEFAN MIHAI CATALIN 16947 2008 STE 01:03:31
7 ENACHE ANDREI STEFAN 17173 2008 STE 01:04:15
8 MICU TUDOR 16039 2008 ASP 01:05:006
Seria 5
1 RADU ANDREI IONUT 15343 2008 ASP 01:00:54
2 BARBUTA CLAUDIU ILIE 16621 2008 CPT 00:59:56
3 GAMAN ALEXANDRU IOAN 14715 2008 DIN 00:59:30
4 PETRISOR ALEXANDRU 16804 2008 DIN 00:58:97
5 APOSTOL PETRU 14585 2008 CES 00:59:16
o ROTARU PETRU ADRIAN 15688 2008 ALS 00:59:40
7 RADUCANU GABRIEL CODRUT 14755 2008 LPT 01:00:35
8 BOBOC DAVID ANDREI 15794 2008 ALS 01:01:51
Seria 6
1 LUPUSORU VLAD STEFAN 16913 2008 DIN 00:58:94
2 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 CES 00:57:96
3 NEACSU DAVID IOAN 19139 2008 MTG 00:57:50
4 KVASHA KOSTIANTYN 22689 2008 UKR 00:57:00
5 IORDACHE TUDOR ANDRET 16032 2008 CES 00:57:20
6 M. SEDIQ MATEEN 17005 2008 NAV 00:57:78
7 AVAKIAN KAREN 14583 2008 ASP 00:58:15
8 OANCEA DAVID STEFAN 16480 2008 NAV 00:58:95
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Id.: 21 Proba: 100 m spate masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1

3 ALEXANDRU ANTONIO EMILIAN 22460 2010 LER 99:99:99
4 MESTECANEANU RARES IOAN 16433 2010 LPT 99:99:99
5 SFIRNACIUC NICHOLAS 22281 2010 NAV 99:99:99
6 STOICESCU ALEXANDRU ARSEN 15382 2010 CES 99:99:99
Seria 2
1 FLOREA ANDREI 19671 2010 SWM 01:42:66
2 DUMITRU LAURENTIU MIHAT 17186 2010 CPT 01:30:75
3 DANILA ALEXANDRU 15361 2010 ASP 01:24:31
4 PETRE ANDREI ALEXANDRU 19079 2010 ASP 01:24:04
5 GURUITA LUCA 19693 2010 BLU 01:24:17
6 MARIN RARES CRISTIAN 14964 2010 LPT 01:30:54
7 MAGHERU SASHA CONSTANTIN 19664 2010 SWM 01:35:14
8 IGNAT RARES 17801 2010 CES 01:43:83
Seria 3
1 CHIRIMEACA CLAUDIU 19631 2010 BSC 01:19:64
2 VIERU DAVID 17808 2010 CES 01:18:05
3 PANDELE VLADIMIR 19663 2010 STE 01:13:44
4 STOICA CEZAR 19638 2010 STE 01:10:72
5 POJAR LUCA 19494 2010 TIM 01:11:42
6 ZSIGMOND DARIUS VALENTIN 19556 2010 BSC 01:16:93
7 VASILE MIHAI CATALIN 19226 2010 NAV 01:18:19
8 VASILE ANTONIO NICOLAS 19234 2010 NAV 01:20:50
Id.: 22 Proba: 100 m spate fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 01:40:60
3 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 01:33:27
4 MATEI NICOLETA 19101 2010 CPT 01:30:50
5 CHIRAN ALEXIA MARIA 14963 2010 LPT 01:31:36
6 STAN BIANCA ALEXANDRA 19372 2010 MPL 01:34:96
7 FUIOR LAURA MARIA 22314 2010 ASP 01:42:80
Seria 2
1 GRIGORE BIANCA ANDREEA 19676 2010 CES 01:26:87
2 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 01:21:94
3 MATEI ANA 19666 2010 SWM 01:17:96
4 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 01:13:20
5 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 01:13:58
6 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 01:19:10
7 URSE MARIA INGRID 19207 2010 CSP 01:25:54
8 NAN MARIA ALEXANDRA 16881 2010 NAV 01:29:21
Id.: 23 Proba: 100 m spate masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 COSTACHE IOAN 22464 2009 LER 99:99:99
4 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 01:26:99
5 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 01:27:98
Seria 2
2 VASILE STOICA ERIC GABRIE 16889 2009 DAC 01:19:24
3 CIOBANU GABRIEL 15706 2009 ALS 01:12:39
4 ROSU RARES MATEI 15700 2009 STE 01:07:31
5 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 01:10:81
6 CONSTANTIN LUCA MARIUS 16508 2009 STE 01:17:78
7 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 01:22:53
Id.: 24 Proba: 100 m spate fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 VLAD DARIA 17583 2009 LER 99:99:99
3 PAPAINOG KARINA IOANA 19181 2009 CTR 01:36:16
4 MUSAT ANA MARIA 19319 2009 SS7 01:23:47
5 ELISEI BIANCA REBECA 16427 2009 CES 01:27:18
6 GONTARU ADRIANA GABRIELA 17523 2009 BSC 01:38:57
Seria 2
1 MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 01:21:69
2 CAZACU MARIA IOANA 14686 2009 ASP 01:16:10
3 CERNEA MATIA IOANA 14588 2009 NAV 01:14:84
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 01:07:08
5 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 01:10:26
6 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 01:15:07
7 SEPI MAIA ILINCA 17347 2009 DIN 0l:16:51
8 SERMAN LARISA MIHAELA 17528 2009 BSC 01:22:09
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Id.: 25
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3
4
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Id.: 26
Seria 1
2
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Proba:

PAVEL MATEI LUCA
MOISE MATEI
CIOLAN SASHA ANDREI

MIHAILA NICOLAE DANIEL
POTANGA BOGDAN FLORIN
URZICA ANDREI ALEXANDRU
STATE MATEI CRISTIAN
DINU ERIC TUDOR

STANCIU SABIN

MUSAT DARIUS ANDREI

CICHI THOMAS ANDREI
DUICA STEFAN TUDOR
CHIRITA PETRU ALEXANDRU
STANCIU VICTOR MIHAI
ION VLAD COSMIN

NEACSU MATEI CRISTIAN
LAIU RARES ANDREI
TANASE CATALIN ANDREI

Proba:

SFIRNACIUC NICHOLAS
DUTULESCU RARES FLORIN
LUPU MIHAI

CORBESCU DENNIS PETRU
DINU MATEI CRISTIAN
LAZAROIU CRISTIAN

ENE MATEI ALEXANDRU
RISTEA IOAN ANDREI

NEAGU EDUARD VALENTIN
MUJ RARES IONUT

IGNAT RARES

GHITIU ADAM
MESTECANEANU RARES IOAN
MOLCUTI ALEXANDRU FLORIN

CALDERARU DAVID ANDREI
PINTILIE EDUARD ANDREI
ARCAN DARIUS STEFAN
BRASOVEANU RADU FLORIN
EVA MATEI STEFAN
TEODORESCU RAYAN ALEXANDR
FLOREA ANDREI

URUCU ANDREI COSMIN

PESCARU VLAD ANDREI
MAGHERU SASHA CONSTANTIN
GURUITA LUCA

DANILA ALEXANDRU

PANITA LUCA ALEXANDRU
MARIN RARES CRISTIAN
CIOLAN DRAGOS

TUDORAN MARIUS

CERNAT RARES CONSTANTIN
CONSTANTIN DAVID

CARSTINA NICHOLAS OLIVER
DOROBANTU CONSTANTIN LUCA
RADU ALEXEI

STAN ROBERT ANDREI
DUMITRU LAURENTIU MIHATI
GHELBEREU LEONARD MIHAI

100 m spate masc.

200 m mixt masc.

14 ani

12

16883
16453
16835

14938
19986
16919
16918
15357
15465
14620

16637
14837
16456
16935
16984
16946
19993
17067

ani

22281
17337
17578
20913
19059
17534

22365
22135
21871
19233
17801
19140
16433
16037

19099
19665
16613
19444
19331
21821
19671
19914

17279
19664
19693
15361
17482
14964
15823
19637

17853
19397
16686
22186
19212
19108
17186
15372
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2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Serii contracronometru

DIN 99:99:99
BSC 01:21:77
REN 01:22:73
CPT 01:20:52
BLU 01:11:96
STE 01:10:93
STE 01:10:22
ASP 01:10:47
PET 01:11:57
ASP 01:12:24
SPL 01:09:90
DIN 01:09:05
REN 01:06:01
DIN 01:02:34
SWM 01:05:12
STE 01:07:12
BLU 01:09:06
BSC 01:09:92

Serii contracronometru

NAV 99:99:99
LLP 99:99:99
LER 99:99:99
CPT 99:99:99
TRI 99:99:99
STE 99:99:99
S32 99:99:99
ALS 03:44:92
PET 03:43:69
NAV 03:31:54
CES 03:39:12
CTR 03:44:76
LPT 99:99:99
NAV 99:99:99
CPT 03:29:71
SWM 03:24:062
CPT 03:19:56
REN 03:17:98
PET 03:18:01
REN 03:22:93
SWM 03:28:39
ASP 03:30:08
ALS 03:15:25
SWM 03:14:59
BLU 03:12:25
ASP 03:10:51
ASP 03:12:14
LPT 03:14:11
LPT 03:15:25
STE 03:15:77
BSC 03:09:72
NAV 03:09:10
ASP 03:07:83
TIM 03:06:28
CES 03:06:43
LPT 03:08:70
CPT 03:09:69
ASP 03:10:04



Seria 6

1 BUCUR DAVID ALEXANDRU 19228 2010 NAV 03:04:93
2 MATEI ANTONIO ANDREI 19670 2010 SWM 03:04:28
3 SCHIOPU RARES 19698 2010 BLU 03:00:85
4 GEAMANU DAVID RAFAEL 19227 2010 DIN 02:58:48
5 PIRLOGEA RARES TEODOR 17911 2010 CES 02:59:73
6 SIMION TUDOR VIOREL 17118 2010 MTG 03:01:57
7 BALAN RADU ALEXANDRU 17481 2010 NAV 03:04:54
8 IVANA TUDOR 19658 2010 STE 03:05:15
Seria 7
1 SOCIU DARIUS ANDRET 16048 2010 ASP 02:55:77
2 VASILE MIHAI CATALIN 19226 2010 NAV 02:54:86
3 BUYUC BARLAS YASAR 19675 2010 CES 02:54:46
4 CAPRARU ALEXANDRU STEFAN 19554 2010 CES 02:54:36
5 PETRE ANDREI ALEXANDRU 19079 2010 ASP 02:54:38
6 STOICESCU ALEXANDRU ARSEN 15382 2010 CES 02:54:56
7 MARACINEANU MATEI 19694 2010 BLU 02:54:99
8 CHIRIMEACA CLAUDIU 19631 2010 BSC 02:55:91
Seria 8
1 OGICA VLAD THEODOR 19218 2010 DIN 02:53:23
2 ZSIGMOND DARIUS VALENTIN 19556 2010 BSC 02:52:20
3 DOBRE RARES MIHAI 19315 2010 NAV 02:51:37
4 VIERU DAVID 17808 2010 CES 02:45:91
5 MIHAI SASHA ANDREI 19314 2010 NAV 02:46:56
6 VASILE ANTONIO NICOLAS 19234 2010 NAV 02:52:02
7 PIRVULESCU DAVID PETRISOR 17649 2010 CPT 02:53:19
8 MORJOLIC LUCA 16672 2010 ASP 02:53:82
Seria 9
1 UDOR ERIC 17811 2010 CES 02:44:25
2 SILISTE ALEXANDRU 19653 2010 STE 02:42:54
3 POJAR LUCA 19494 2010 TIM 02:36:05
4 STOICA CEZAR 19638 2010 STE 02:30:23
5 MARINESCU LUCA STEFAN 17731 2010 CSP 02:34:04
6 PANDELE VLADIMIR 19663 2010 STE 02:37:69
7 POPESCU VLAD STEFAN 17810 2010 BSC 02:43:91
8 VIERU RARES ANDREI 19230 2010 NAV 02:45:55
Id.: 27 Proba: 200 m mixt fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 TUDORAN SARA 21835 2010 SPL 99:99:99
3 MARACINEANU MARIA CRISTIN 22136 2010 PET 03:59:36
4 CHIRAN ALEXIA MARIA 14963 2010 LPT 03:35:34
5 FLOREA BIANCA 19395 2010 DAC 03:36:04
o BERINDEI BRANDUSA IULIANA 22681 2010 CCP 99:99:99
7 PIRVU DARIA 19841 2010 STE 99:99:99
Seria 2
1 EIJKTHOUT TEIA 21271 2010 ASP 03:25:46
2 PICIRITZA ANASTASIA 19696 2010 BLU 03:24:21
3 PETCU INES 19672 2010 SWM 03:22:30
4 TUFA TEODORA 19660 2010 STE 03:18:25
5 CIORNEI TEODORA 20552 2010 BLU 03:18:50
6 POPA NATALIA 19697 2010 BLU 03:23:38
7 MICU MELISSA 17543 2010 DAC 03:24:23
8 FUIOR LAURA MARIA 22314 2010 ASP 03:29:01
Seria 3
1 BODA LAURA IOANA 19491 2010 TIM 03:16:78
2 URSE MARIA INGRID 19207 2010 CSP 03:14:63
3 ROMAN REBECA 19645 2010 STE 03:11:92
4 CONSTANTIN BIANCA MARIA 19752 2010 ALS 03:09:59
5 NAN MARIA ALEXANDRA 16881 2010 NAV 03:10:18
o DESPA MARIA ANASTASIA ALE 17122 2010 MTG 03:13:27
7 RATILEANU MARIA ADELINA 19613 2010 ASP 03:15:17
8 MATEI SANZIANA 19137 2010 MTG 03:18:19
Seria 4
1 BONTA AYANA MARIA 19669 2010 SWM 03:09:40
2 NEACSU ALEXIA 19639 2010 STE 03:07:99
3 HLTHOR ANA MARIA 19235 2010 NAV 03:07:57
4 STAN BIANCA ALEXANDRA 19372 2010 MPL 03:05:20
5 DRAGU SMARANDA 21836 2010 SWM 03:07:37
o MATEI NICOLETA 19101 2010 CPT 03:07:69
7 IONESCU ANDREEA LAURA 16516 2010 ALS 03:09:00
8 MARASESCU MELANIA VIOLETE 19497 2010 SWM 03:09:46
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Seria 5

1 RIZEA DELIA 19396 2010 DAC 03:03:50
2 CALVO KAREN 20505 2010 REN 03:02:83
3 RADU NATALIA 17799 2010 CES 02:59:95
4 PINZARI ARIANA 16503 2010 ALS 02:59:57
5 PATRASCAN ADINA MARIA 20954 2010 SWM 02:59:94
6 GRIGORE BIANCA ANDREEA 19676 2010 CES 03:02:60
7 MANEA ARYA MIRUNA 15381 2010 ASP 03:03:49
8 COCU DARIA 19692 2010 BLU 03:04:98
Seria 6
1 PERUZZARE ALEXANDRA MARIA 16440 2010 ALS 02:58:88
2 DOLOCAN ALESSIA 19648 2010 STE 02:58:78
3 NICHITA EMA STEFANIA 19492 2010 TIM 02:57:38
4 PAVEL BIANCA ANDREEA 16663 2010 AQU 02:55:60
5 MATACHE AMALIA 19644 2010 STE 02:56:06
6 VASILESCU CATALINA 19643 2010 STE 02:58:36
7 CIMPAN DENISA 19662 2010 STE 02:58:83
8 EMAM SARA 19596 2010 ASP 02:58:98
Seria 7
1 VASIAN ANTONIA MADALINA 16678 2010 BSC 02:52:84
2 POPA ROBERTA ANA MARIA 19634 2010 BSC 02:52:10
3 ZAHARIA ALESSIA 19647 2010 STE 02:50:38
4 STOENESCU ANDREEA 19661 2010 STE 02:47:28
5 POPA NATALIA 16045 2010 ASP 02:47:68
6 CONSTANTIN ALEXANDRA MARI 19374 2010 MPL 02:51:79
7 TAPIRLUIE DIANA 17890 2010 TSP 02:52:22
8 CRANGASU DANIA 19330 2010 PET 02:54:21
Seria 8
1 ENE MARIA 17807 2010 CES 02:42:97
2 ROMAN TEODORA ANDREEA 19373 2010 MPL 02:42:35
3 COJOCARU IARINA IOANA 16624 2010 BAR 02:41:55
4 OLEA TEODORA 19650 2010 STE 02:37:72
5 GANEA IUSTINA 19656 2010 STE 02:39:99
6 CALUGARU DARIA 19646 2010 STE 02:41:71
7 UDROIU MARIA ANASTASIA 19443 2010 REN 02:42:80
8 MATEI ANA 19666 2010 SWM 02:43:58
Id.: 28 Proba: 200 m mixt masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 PRODAN NICHOLAS 19083 2009 CSP 99:99:99
4 STAN MATEI ALEXANDRU 19463 2009 CPT 99:99:99
5 TARATA ANDREI DAVID 15351 2009 LER 99:99:99
Seria 2
1 MIJA RADU STEFAN 17361 2009 STE 99:99:99
2 VADUVA MIHAI ALEXANDRU 19135 2009 STE 99:99:99
3 POPEANGA SASA 19269 2009 ALS 99:99:99
4 SCORTEA PAVEL 17447 2009 BSC 99:99:99
5 PUSCASU CALIN 17567 2009 LER 99:99:99
6 UCEANU ILIE DANIEL 17563 2009 SS7 99:99:99
7 BILDEA STEFAN CLAUDIU 16019 2009 ASP 99:99:99
8 VILCESCU BOGDAN 19618 2009 ASP 99:99:99
Seria 3
1 TURLAN RADU STEFAN 19150 2009 REN 03:30:92
2 CONSTANTINESCU OCTAVIAN 17585 2009 LER 03:20:26
3 GHEORGHE NICOLAS 17584 2009 LER 03:18:18
4 MERCAN ANDREI STEFAN 16036 2009 ALS 03:02:65
5 ANGHEL MIHAI 19686 2009 BLU 03:03:14
6 DICA SEBASTIAN 17564 2009 SS7 03:19:50
7 BADEA TUDOR 17575 2009 LER 03:25:69
8 DEMETRIADE IANIS 17568 2009 LER 03:31:38
Seria 4
1 MIHAI ANDREI RAZVAN 17880 2009 CSP 02:59:17
2 VASILE STOICA ERIC GABRIE 16889 2009 DAC 02:58:12
3 STAN ANDREI 16049 2009 CES 02:56:38
4 ILIE REMUS ANDREI 16759 2009 TSP 02:56:11
5 CIUVICA MARIO CRISTIAN 17798 2009 NAV 02:56:28
o GHEORGHITA ANDREI VIRGIL 17533 2009 STE 02:57:17
7 VASILE ANTONIO ANDREI 19687 2009 STE 02:58:53
8 DULGHERESCU ANTONIO ERIC 16888 2009 DAC 03:01:79
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Seria 5

1 CIOBANU MIHAT 15705 2009 ALS 02:55:26
2 NAE PATRICK TEODOR 17349 2009 DIN 02:53:46
3 BARBIERU ERIK NICOLAS 14663 2009 ASP 02:52:49
4 VOCHIN ANDREI 17348 2009 DIN 02:51:55
5 CIOCANARU ANTONIO ALEXAND 16499 2009 ALS 02:52:02
6 ALEXANDRESCU R. STEFAN 17554 2009 SPL 02:52:77
7 MARIN GELU ANDREI 15702 2009 ALS 02:55:05
8 CRISTESCU STEFAN 14636 2009 CES 02:55:40
Seria 6
1 VOINEA DARIUS ANDREI 17515 2009 BSC 02:48:77
2 OREZEANU LUCA ANDREI 17514 2009 BSC 02:47:94
3 GHENU ANDREI EDUARD 15701 2009 NAV 02:47:20
4 UDEANU DIMITRIE 16998 2009 LLP 02:44:85
5 ABBOUD YOUSSEF 17510 2009 BSC 02:45:64
6 GIURA MIHNEA DANIEL 19600 2009 ASP 02:47:23
7 CONSTANTIN LUCA MARIUS 16508 2009 STE 02:48:28
8 CRACIUN ANDREI 17573 2009 LER 02:51:55
Seria 7
1 CONSTANTIN CRISTIAN 14704 2009 STE 02:44:35
2 NAE GABRIEL ADRIAN 15703 2009 ALS 02:42:95
3 BALACI BOGDAN 16450 2009 REN 02:39:78
4 CIOBANU GABRIEL 15706 2009 ALS 02:38:57
5 ANA VICTOR MARIAN 17727 2009 SPL 02:39:24
6 NICULAE ALEXANDRU CRISTIA 15642 2009 CPT 02:42:37
7 VATAVU LUCA MIHAI 17114 2009 TRG 02:43:27
8 ION FLAVIUS IONUT 17513 2009 STE 02:44:77
Seria 8
1 SAMSON ALBERT STEFAN 17358 2009 STE 02:36:54
2 RADU DARIUS 17729 2009 MPL 02:36:31
3 BACALU EDUARD STEFAN 17353 2009 STE 02:28:77
4 BLEJAN IANIS ANDREI 17511 2009 NAV 02:22:65
5 ROSU RARES MATEI 15700 2009 STE 02:27:47
6 SCARLAT ALBERT FLORIAN 17479 2009 ASP 02:32:04
7 PAUN FABIAN 17728 2009 MPL 02:36:45
8 BALABAN GABRIEL 17576 2009 LER 02:37:52
Id.: 29 Proba: 200 m mixt fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 TANASE SAYURI KARLA GABRI 22082 2009 LER 99:99:99
4 TUTUIANU MINA 17579 2009 LER 99:99:99
5 ALECU MARIA CRISTIANA 22379 2009 ASP 99:99:99
Seria 2
1 MIHALACHE ALEXIA 19689 2009 BLU 99:99:99
2 MUNTEANU IOANA EMILIA 19081 2009 ASP 99:99:99
3 POPESCU INGRID 15681 2009 STE 03:34:59
4 TUDOR VILCIU EVA 17580 2009 LER 03:32:21
5 ACSINTE ERIKA ANDREEA 17738 2009 PET 03:32:56
6 ION MIHAELA 17570 2009 LER 99:99:99
7 CEAICOVSCHI SOFIA 22121 2009 NAV 99:99:99
8 VLAD DARIA 17583 2009 LER 99:99:99
Seria 3
1 AVRAM RADU RIANNA ELENA 17739 2009 PET 03:27:26
2 NEAGU MELANIA ELENA 17736 2009 PET 03:24:75
3 PAPAINOG KARINA IOANA 19181 2009 CTR 03:18:95
4 POSTELNICU THEODORA 17803 2009 BSC 03:17:63
5 PREDUSEL IRINA RUXANDRA 17478 2009 ASP 03:18:68
o PIRVU ALICE MARIA STEFANI 17297 2009 MTG 03:21:80
7 PAUN ANDREEA DANIELA 19082 2009 ASP 03:25:92
8 ANTONESCU DARIA 19579 2009 ASP 03:30:15
Seria 4
1 MIHAI MARA 17560 2009 SPL 03:11:80
2 FILIP DIANA ALEXANDRA 19096 2009 ALS 03:10:85
3 ELISEI BIANCA REBECA 16427 2009 CES 03:09:51
4 ALEXE VIVIANA MARIA 16539 2009 LLP 03:04:28
5 NEAGU CATALINA 17740 2009 PET 03:04:83
6 MUSAT ANA MARIA 19319 2009 SS7 03:09:68
7 ILINESCU ANDREEA ELENA 20680 2009 STE 03:10:95
8 ZELDEA NATALIA 19690 2009 BLU 03:15:08
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Seria 5

1 BOLINTEANU ERICA MARIA 17354 2009 STE 03:00:24
2 POP KARINA MARIA 17175 2009 STE 02:58:03
3 TUDOR ANA MARIA 17443 2009 NAV 02:56:25
4 MANOLACHE ARIANA MARIA 16876 2009 PET 02:55:15
5 DUMITRU THEODORA MARIA 13975 2009 CPT 02:55:59
6 CRISTEA ANDREEA MARIA 17521 2009 BSC 02:56:65
7 SERMAN LARISA MIHAELA 17528 2009 BSC 02:58:31
8 BATEL ESSAMELDIN AYSHA 17438 2009 NAV 03:01:39
Seria 6
1 NEAGU ILINCA MARIA 17526 2009 BSC 02:53:70
2 IONITA TOANA 17524 2009 STE 02:51:54
3 SEPI MAIA ILINCA 17347 2009 DIN 02:48:59
4 ZAHARIA ANNA LISA 15346 2009 DIN 02:47:10
5 PAUNESCU DENISA 17735 2009 MPL 02:47:26
6 CONSTANTINESCU ALEXANDRA 17419 2009 ASP 02:51:49
7 MIHALTEANU ANDREEA MARIA 17525 2009 BSC 02:51:81
8 CALINESCU ADELINA MARIA 19460 2009 CPT 02:55:06
Seria 7
1 TOLEA CRISTINA 17733 2009 PET 02:46:63
2 ZAMA ANA MARIA 19148 2009 REN 02:46:10
3 CAZACU MARIA IOANA 14686 2009 ASP 02:41:52
4 MIHAI DENISA MARIA 17819 2009 ASP 02:40:55
5 DOBRICAN MARIA BEATRICE 17352 2009 CES 02:40:88
6 CERNEA MAIA IOANA 14588 2009 NAV 02:44:73
7 RADU ANDREEA TEODORA 19094 2009 MPL 02:46:21
8 STEFANESCU ANDREEA 17529 2009 BSC 02:46:81
Seria 8
1 TUDORAN MIRUNA IOANA 17177 2009 STE 02:38:81
2 BACALU DENISA 17355 2009 STE 02:35:48
3 PAUN BRIANA 17732 2009 MPL 02:33:92
4 MANEA DARIA MARIA 17357 2009 STE 02:26:96
5 CRAIOVEANU REBECA ANDREEA 17362 2009 STE 02:33:53
6 GAGIU ELISE MARIA 17818 2009 SWM 02:35:12
7 BERTEANU BIANCA MARIA 17465 2009 STE 02:38:41
8 FORTU ERIKA 17734 2009 MPL 02:38:86
Id.: 30 Proba: 200 m mixt masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 OANCEA CRISTIAN 21950 2008 LER 99:99:99
3 LUPU OCTAVIAN ANDREI 22087 2008 MPL 99:99:99
4 PAVEL MATEI LUCA 16883 2008 DIN 99:99:99
5 KVASHA KOSTIANTYN 22689 2008 UKR 99:99:99
6 MATEI ALEXANDRU VALENTIN 22366 2008 SS2 99:99:99
7 PASCAN ANDREI TEODOR 19991 2008 BLU 99:99:99
Seria 2
1 NAE MIHNEA STERFAN 20878 2008 CTR 03:11:28
2 DUTA EDUARD NICOLAS 14639 2008 ASP 03:01:40
3 IONESCU TUDOR MIHAI 19151 2008 CTR 03:01:11
4 MASCHIU MATTEO FLORIAN 16958 2008 REN 03:00:31
5 MIHAILA NICOLAE DANIEL 14938 2008 CPT 03:00:37
6 ZANFIR STEFAN 17024 2008 BLU 03:01:34
7 DOROBANTU VLAD ANDREI 21270 2008 ASP 03:08:08
8 BANCIU DARIUS ANDREI 19154 2008 LER 03:18:31
Seria 3
1 CIOLAN SASHA ANDRETI 16835 2008 REN 02:57:32
2 GRIGOROI CALIN MIHAI 19141 2008 CTR 02:53:96
3 BADITA RADU NICOLAE 16802 2008 DIN 02:51:63
4 CONSTANTINESCU VLAD MIHAI 17378 2008 TRG 02:50:02
5 MARASESCU DENIS GABRIEL 16996 2008 SWM 02:50:87
6 STOICA DAVID ALEXANDRU 14706 2008 CES 02:52:37
7 BEZER BOGDAN 16439 2008 ALS 02:54:72
8 RIZEA RARES CONSTANTIN 19146 2008 CTR 02:58:95
Seria 4
1 DEGERATU DAVID GEORGE 15699 2008 ALS 02:48:67
2 ALEXANDRESCU RADU CRISTIA 17042 2008 BSC 02:45:08
3 SERBAN RAZVAN 16878 2008 PET 02:42:51
4 GHERGHINA ALEXANDRU COSTI 16758 2008 TSP 02:42:29
5 TIRLA STEFAN DUMITRU 15640 2008 CPT 02:42:30
o FLEANCU CALIN ANDREI 17009 2008 CTR 02:44:85
7 MOISE MATET 16453 2008 BSC 02:48:17
8 NITA STEFAN CRISTIAN 15987 2008 CTR 02:49:89
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Seria 5
1

O J oy U bW

Seria 6
1

QO Joy Ul W

Seria 7
1

O J oUW

Seria 8
1

QO Joy Ul W

Seria 9

QO J oy U b WN

ENACHE ANDREI STEFAN
MUSAT DARIUS ANDREI
TANASE RARES IOAN

NAE BOGDAN GABRIEL
CICHI THOMAS ANDREI
BOBOC DAVID ANDREI
POTANGA BOGDAN FLORIN
STANCIU SABIN

STEFAN MIHAI CATALIN
HAGIU MATEI STEFAN
AGAPIE DAVID VALENTIN
TANASE CATALIN ANDRET
DUICA STEFAN TUDOR
LATU RARES ANDREI
ZOIE DRAGOS LUCA
SMADU FLORIN DAVID

TRASCA VLAD ANDREI
APOSTOL PETRU

RADU ANDREI IONUT
ROTARU PETRU ADRIAN
M. SEDIQ MATEEN

MICU TUDOR

NEACSU MATEI CRISTIAN
DINU ERIC TUDOR

ZAMFIR SARARU VLAD
PETRISOR ALEXANDRU
IVANOF ALEXANDRU BOGDAN
LUPUSORU VLAD STEFAN
URZICA ANDREI ALEXANDRU
GAMAN ALEXANDRU IOAN
NEACSU DAVID IOAN
BARBUTA CLAUDIU ILIE

IORDACHE TUDOR ANDREI
ION VLAD COSMIN

STATE MATEI CRISTIAN
STANCIU VICTOR MIHATI
AVAKIAN KAREN

RADUCANU GABRIEL CODRUT
CHIRITA PETRU ALEXANDRU
OANCEA DAVID STEFAN

17173
14620
14611
16112
16637
15794
19986
15465

16947
16634
14969
17067
14837
19993
17814
14970

16114
14585
15343
15688
17005
16039
16946
15357

16943
16804
14623
16913
16919
14715
19139
16621

16032
16984
16918
16935
14583
14755
16456
16480
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

STE
ASP
STE
PET
SPL
ALS
BLU
PET

STE
REN
TSP
BSC
DIN
BLU
REN
TSP

CPT
CES
ASP
ALS
NAV
ASP
STE
ASP

DIN
DIN
CES
DIN
STE
DIN
MTG
CPT

CES
SWM
STE
DIN
ASP
LPT
REN
NAV

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

42
40:
39:
38:
39:
39:
41:
42

36:
36:
35:
33:
34:
36:
36:
37:

32:
32:
30:
30:
30:
31:
32:
33:

29:
27:
26:
26:
26:
27:
27:
30:

25:
: 97
21:
19:
21:
22
23:
26:

22

06
10
07
19
02
80
15
24

85
35
48
61
78
27
67
73

57
10
23
08
09
93
53
12

18
29
92
39
87
17
81
01

62

48
14
18
72
97
15



